

RECEBEMOS DE WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA TEXTIL LTDA(25.369.684/0003-96) OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

EMISSÃO: 21/10/2025
DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO E DESPORTO RR

NF-e

Nº: 000.011.069
SÉRIE: 1
VALOR: 2.298.184,00

Desenvolvido por Adsomos Softwares



WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA TEXTIL LTDA

AV DONA LAVINIA BRASIL GROSSI, n.651 - GALPAO 03 E 4 - MORADA DO SOL 37418-052 TRES CORACOES - MG FONE: (35) 3235-1001

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº: 000.011.069

SÉRIE: 1

Folha: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3125 1025 3696 8400 0396 5500 1000 0110 6914 2265 8196

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0028082560266

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

25.369.684/0003-96

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131257013938615 2025-10-21 08:59:57

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO E DESPORTO RR

CNPJ / CPF

06.092.354/0001-90

DATA DE EMISSÃO

21/10/2025

ENDEREÇO

PRACA CENTRO CIVICO, 550

BAIRRO

CENTRO

CEP

69301380

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

21/10/2025

MUNICÍPIO

BOA VISTA

FONE / FAX

35 3235 1001

UF

RR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

08:58

FATURA

Pagamento A Vista

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.298.184,00		160.872,88	0,00		0,00	2.298.184,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO I.P.I.	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.298.184,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

SIMONE APARECIDA DA SILVA

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

15.105.325/0001-06

ENDEREÇO

RUA GEREMIAS ALVES,1036

MUNICÍPIO

CONTAGEM

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

QUANTIDADE

258

ESPÉCIE

CAIXAS

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

1.290,0000

PESO LÍQUIDO

1.287,0000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD.PROD./SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
ES0001.080.UN	BERMUDA - DIVERSOS - UN	61052000	000	6101	UN	14.726,0000	31,900000	469.759,40	469.759,40	32.883,16	0,00	7,00	0,00
ES0018.080.UN	CALCA - DIVERSOS - UN	61052000	000	6101	UN	15.467,0000	44,800000	692.921,60	692.921,60	48.504,51	0,00	7,00	0,00
ES0024.080.UN	CAMISETA MANGA CURTA - DIVERSOS - UN	61052000	000	6101	UN	14.580,0000	23,780000	346.712,40	346.712,40	24.269,87	0,00	7,00	0,00
ES0030.080.UN	CAMISETA REGATA - DIVERSOS - UN	61052000	000	6101	UN	33.709,0000	23,400000	788.790,60	788.790,60	55.215,34	0,00	7,00	0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Informações Adicionais de Interesse do Fisco:
ICMS Partilhado: Origem 0,00% Valor R\$ 0,00 Destino 100,00% Valor R\$ 298.763,92

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Número do Protocolo: 131257013938615
Data de Autorização: 2025-10-21 08:59:57
CONTRATO 06/2025 PROCESSO 17101.025400/2024.78
DADOS BANCARIOS BANCO SICOOB 756 AG 4126 C/C 80908-0
DE ACORDO COM A IN RFB 2145/2023 RETENCAO DE 1,2%

TIPO DE COBRANCA: 4 - ORDEM PAGAMENTO
TOTAL DE PECAS: 78482
TRIB APROX R\$: 309.105,76 FEDERAL E R\$: 413.673,12 ESTADUAL
FONTE: IBPT MG AR5FR7

RESERVADO AO FISCO